
ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

............................................ 

Nazwa i adres Wykonawcy                

          (pieczątka) 

 

Doświadczenie zawodowe 
 

Wykaz co najmniej jednego zamówienia na roboty budowlane wykonane w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert,  

a  jeżeli okres działalności był krótszy to w tym okresie, przynajmniej 1 roboty podobnej przedmiotowi zamówienia.  

 

Lp. Przedmiot zamówienia Miejsce wykonania 
Podmiot zlecający 

zamówienie 
Wartość zamówienia 

Daty wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 6 

 

1 

 

     

 

2 

 

     

 

3 

 

     

 

4 

 

     

 

W załączeniu dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie. 

 

..................................................dnia...............................             ............................................................................... 

                   (pieczątka i podpis Wykonawcy) 

     

 


